
                                                QUILMES, 17 de febrero de 2009 

 

  

  VISTO la Resolución (C.D.) Nº 204/08, y  

 

  CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución del Visto se conformaron las 

Comisiones Permanentes del Consejo Departamental. 

  Que en la sesión ordinaria del Consejo Departamental del día de 

la fecha, los Consejeros Alejandro Blanco y Martín Liut manifestaron su 

voluntad de renunciar a alguna de las Comisiones y de incorporarse a otras. 

  Que resulta necesario introducir dicha modificación. 

 

Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Modificar el artículo Nº 2 de la Resolución (C.D.) Nº 204/08, el  

cuál quedará redactado del siguiente modo: 

 “Conformar la Comisión Permanente de Interpretación y Reglamento  del 

Consejo Departamental de Ciencias Sociales con los siguientes miembros 

Consejeros: 

Fabián Troyanovich 

Margarita Pierini 

Martín Liut 

Osvaldo Graciano”. 

ARTICULO 2º.- Modificar el artículo Nº 4 de la Resolución (C.D.) Nº 204/08, el  

cuál quedará redactado del siguiente modo: 

 “Conformar la Comisión Permanente de Docencia, Investigación y Posgrado  

del Consejo Departamental de Ciencias Sociales con los siguientes miembros 

Consejeros: 



Alejandro Blanco 

Diego Dellagiovanna 

Ernesto Ferrero 

Florencia Moragas 

Margarita Pierini 

Melisa Gargarello 

Osvaldo Graciano 

Patricia Gutti” 

ARTICULO 3º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  036/09 

 

 
 

Firmado por: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 

 


